
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

SENAT 

 

 

Uchwała Nr 127 /2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 września 2012 r.  

 
w sprawie powołania komisji senackich na kadencję 2012-2016 

 

 
Na podstawie § 29 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat UKSW, na wniosek Rektora, powołał na kadencję 2012-2016 stałe komisje senackie 

w następującym składzie:  

1.Komisja statutowa: 
1. Ks. prof. UKSW dr hab. Piotr Tomasik (WT) - Przewodniczący 
2. Ks. prof. UKSW dr hab. Jan Krokos (WFCH) 

3. Ks. prof. UKSW dr hab. Henryk Stawniak (WPK)  
4. Prof. UKSW dr hab. Paweł Kaczorowski (WNHiS)  

5. Prof. UKSW dr hab. Bogumił Szmulik (WPiA) 

6. Prof. UKSW dr hab. Tomasz Chachulski (WNH) 

7. Ks. dr hab. Dariusz Stępkowski (WNP)  
8. Ks. prof. UKSW dr hab. Mieczysław Ozorowski (WSnR) 

9. Prof. dr hab. Wiesław Macek (WMP.SNŚ) 

10. Dr Beata Zbarachewicz (Adm)  
11. Mateusz Cieślak (Przedstawiciel Studentów) 

12. Mgr Piotr Czerwiński (Przedstawiciel Doktorantów) 
 

 

2. Komisja ds. nauki i kadr naukowych: 

1. Ks. prof. UKSW dr hab. Ryszard Czekalski (WT) – Przewodniczący  

2. Prof. UKSW dr hab. Zbigniew Lewicki (WPiA)   
3. Ks. prof. dr hab. Grzegorz Leszczyński (WPK)  
4. Prof. UKSW dr hab. Maria Ryś (WFCH)    

5. Prof. dr hab. Jan Dzięgielewski (WNHiS)    

6. Prof. dr hab. Kazimierz Pawłowski (WNH)    

7. Prof. prof. dr hab. Jan Piskurewicz (WNP)    

8. Ks. prof. dr hab. Ireneusz Mroczkowski (WSnR)   

9.  Prof. dr hab. Magdalena Załuska-Kotur (WMP.SNŚ)   
10.  Prof. dr hab. Małgorzata Chalimoniuk (WBNŚ)   

11. Mgr Piotr Czerwiński (Przedstawiciel Doktorantów)  

 

 



 

3. Komisja ds. mienia i finansów: 

1. Prof. UKSW dr hab. Marek Michalski (WPiA) –Przewodniczący  
2. O. prof. UKSW dr hab. Grzegorz Bartosik (WT)  

3. Ks. prof. UKSW dr hab. Wiesław Kiwior (WPK)   

4. Ks. prof. UKSW dr hab. Jan Krokos (WFCH)    

5. Prof. UKSW dr hab. Paweł Ruszkowski (WNHiS)   

6. Dr Magdalena Ślusarska (WNH)     

7. Dr Anna Fidelus (WNP)       

8. Ks. dr Krzysztof Wolski (WSnR)     

9.  Dr Tomasz Kulpa (WMP.SNŚ)      

10. dr Agnieszka Kuśmierz (WBNŚ)     

11. Mgr inż. Łukasz Kowalski (Adm)     

12. Mgr Piotr Czerwiński (Przedstawiciel Doktorantów)  

 

 

4. Komisja wydawnicza: 
1. Ks. prof. UKSW dr hab. Wojciech Necel (WPK) - Przewodniczący 

2. Ks. prof. UKSW dr hab. Janusz Kręcidło (WT)  

3. Dr Dominika Dzwonkowska (WFCH)    

4. Prof. UKSW dr hab. Waldemar Deluga (WNHiS) 

5. Prof. dr hab. Jan Zabłocki (WPiA)    

6. Prof. UKSW dr hab. Piotr Mitzner (WNH)   

7. Ks. dr Zbigniew Babicki (WNP)    

8. Dr Bożena Bassa (WSnR)     

9. Prof. dr hab. Wiesław Macek (WMP.SNŚ)   

10.  Dr Piotr Matyjasiak (WBNŚ)     

 

 

5. Komisja współpracy z zagranicą: 
1. Ks. prof. UKSW dr hab. Andrzej Najda (WSnR)  - Przewodniczący 
2. Ks. dr Jarosław Sobkowiak (WT)    

3. Ks. prof. UKSW dr hab. Zbigniew Janczewski (WPK) 

4. Ks. dr Jacek Tomczyk (WFCH)      

5. Prof. dr hab. Janusz Odziemkowski (WNHiS)    

6. Prof. UKSW dr hab. Elżbieta Karska  (WPiA)    

7. Prof. UKSW dr hab. Ewa Dzięgiel (WNH)   

8. Ks. dr hab. Dariusz Stępkowski (WNP)    

9. Dr Marek Grochowski (WMP.SNŚ)    

10. Dr hab. Jerzy Romanowski (WBNŚ)    

11. Marcin Wilgos (Przedstawiciel Studentów)  

 

6. Komisja ds. odznaczeń: 

1. Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki (WT) - Przewodniczący 
2. Ks. prof. dr hab. Ginter Dzierżon (WPK)  
3. Prof. UKSW dr hab. Jacek Zabłocki (WFCH) 

4. Dr Joanna Truszkowska (WNHiS)   

5. Ks. prof. UKSW dr hab. Krzysztof Warchałowski (WPiA)  
6. Prof. dr hab. Kazimierz Pawłowski (WNH) 

7. Prof. UKSW dr hab. Barbara Baraniak (WNP) 

8. Dr Andrzej Mazan (WSnR)    



9. Prof. UKSW dr hab. Kazimierz Alster (WMP.SNŚ) 

10. Prof. dr hab. Iwona Flis-Kabulska (WBNŚ) 

 

  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący Senatu 

 
R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


